
Trezor XXL á od k použití 

 

Te to trezor je urče  pro do á í použití. Trezor e í žáru zdor ý. 

Příprava 

Produkt fu guje s aterie i. Baterie ejsou součástí ale í. Použí ejte pouze alkali ké aterie , V AA. 
Pro Vaši ezpeč ost je přístroj a e  překle o a í  e ha is e . Před pr í  použití  ote řete 
prostor pro aterie d  iz o rázek . Otočte klíče   protis ěru hodi o ý h ručiček a k oflík a  e 
s ěru hodi o ý h ručiček. Takto ote řete Váš trezor a uál ě.   

Pro lože í aterií ote řete prostor pro lože í aterií. Vložte  aterie, ujistěte se, že jsou lože  
polaritou + a - sprá ě. Displej e  í zač e auto ati k  ske o at status elektro i kého s sté u. Kd ž 
je Váš trezor připra e  k užití, o je í se ápis "goods".  

Otevře í trezoru po instalaci baterií 

K ote ře í d eří trezoru stisk ěte tlačítko "START" . Displej í ukazuje je  "-----". Zadejte nyní kód 

. . . . . . kód uži atele  e o 8.8.8.8.8.8. aster ode  a pot rďte zadá í opako a ý  stisk utí  
tlačítka "START". )ele é s ětýlko (f)  svítí na displeji a ukazuje "OPEN"- í ote řete d eře trezoru  
li itu  seku d. Pokud si epřejete, a  displej ukazo al Váš kód, kd ž trezor ote íráte, pak stisk ěte 
tlačítko "START" popr é d akrát a dále pokračujte postupe  stej ý  jako ýše. 

 

 

 

Naprogra ová í uživatelského kódu 

A. ) áčk ěte čer e é tlačítko. Displej ukazuje "-----". 

B. Poté oka žitě z áčk ěte tlačítko "START". 



C. Zadejte 6-ti íst ý kód, který udete  udou osti htít použí at jako Váš uživatelský kód. Displej 

í ukazuje "IN" a Váš zada ý kód. To z a e á, že s sté  Váš o ý uži atelský kód registro al a 
akceptoval. 

Programování Master kódu 

A. ) áčk ěte tlačítko "START". Displej á ukazuje "-----". 

B. )adejte s ůj o ý -ti místný master kód. 

C. ) áčk ěte í čer e é tlačítko. Displej ukazuje "IN" a tí to pot rzuje Váš aster kod. 

 

Pokud zadáte h ý kód, pak se rozs ítí čer e é s ětlo, displej ukazuje "ERROR" a d eře trezoru 
zůsta ou za ře . 

Pokud ude h ý kód zadí  čt řikrát, ukáže displej "ERROR". No é zadá í e í ož é po do u další h 
 i ut. Běhe  tě hto  i ut je ož é d eře trezoru ote řít pouze a uál ě, alar  se uko čí po o í 

stisk utí čer e ého tlačítka. 

Vý ě a aterií: 

K pro ěře í sta u a ití aterií, stisk ěte krát e tlačítko "START". Pokud jsou aterie sla ě a ité, ukáže 
displej ápis "LOBAE" lo  atter  a ěli ste aterie ě it. K fu go á í trezoru jsou zapotře í ks 
alkali ký h aterií  AA , V R . Po ý ě ě aterií s sté  status auto ati k  pro ěří. Pokud ý ě a 

aterií pro ěh e  pořádku, ukáže displej ápis "GOOD". Doporučuje e Vá  použí at alali ké aterie. 

Překle ova í klíč 

Pro Vaši ezpeč ost je a trezoru ai stalo á  překle o a í e ha is us. Pokud zapo e ete Váš kód, 
ote řete prostor pro aterie a aterie j ěte. )astrčte klíč do připra e ého ot oru a otočte klíče  proti 
s ěru hodi o ý h ručiček- adle  otočte e s ěru hodi o ý h ručiček. Takto ote řete s ůj trezor žd . 
Součástí ale í jsou  origi ál í překle o a í klíče. 

 


